



Hörby kommun
Datum 20190212

Till ansvarig cheftjänsteman samt kommunstyrelsens ordförande

Möjlighet att inkomma med synpunkter på trafikutbud inom kollektivtrafiken

Bakgrund

Region Skånes fullmäktige beslutade 11 december 2018 om ett ökat regionbidrag om 289 Mkr för kollektivtrafiken i Skåne. Det är en uppräkningsökning med 11%. Skånetrafiken har därefter tagit fram en internbudget 2019 som finansierar Skånes kollektivtrafik. Region Skåne satsar på kvalitet i våra serviceresor, bättre underhåll för tåg och utvecklad stads- och regionbusstrafik. I en växande verksamhet behöver utbudet ses över så att vi har en budget i balans. Utgångspunkten för detta har varit att prioritera trafik där det finns stor potential att nå regionfullmäktiges mål om ökad marknadsandel mot bilen men också vidmakthålla ett bra busutbud i hela Skåne, givet att det finns efterfrågan.

Kollektivtrafiknämnden har vid sitt sammanträde den 8 februari 2019, då internbudget 2019 behandlades, fattat beslut om att ge Skånes kommuner möjlighet att inkomma med synpunkter på föreslagna justeringar i utbud som planeras från augusti 2019. Genom detta brev vill vi därför höra berörda kommuner.

Synpunkter efterfrågas

Åtgärderna som är föreslagna bifogas detta brev med linje, åtgärd samt effekt på resandet. Totalt är det 59 beskrivna åtgärder, där två linjer tas bort då linjerna har ett snittresande på ca 1 resenär per avgång, sju åtgärder där linjer ändras i sin sträckning och 50 åtgärder där utbudet justeras något. Snittresandet på dessa är 2 personer/avgång. Totalt berörs ca 600 resor/dag av totalt ca 420 000 resor som genomförs med någon av Skånetrafikens 14000 avgångar varje dag.

Grundfrågorna till de berörda skånska kommunerna är följande:

1. Har kommunen synpunkter på föreslagna åtgärder, om ja vilka?
2. Finns det åtgärder som kommunen ser som alternativ till de åtgärder som nu föreslagits, och som kan ge motsvarande effektiviseringseffekt?
3. För de åtgärder som föreslås, är kommunen beredd att medfinansiera trafiken i syfte att bibehålla nuvarande trafikupplägg? Om ja i vilken omfattning?

Skånetrafiken emotser kommunens svar senast den 1 mars 2019. Svar skickas till info@skanetrafi ken.se. Även om man inte har synpunkter är vi tacksamma för svar.

För eventuella frågor på brev eller bilaga är ni välkomna höra av er till ulf.welin@skanetrafi ken.se

Enligt uppdrag.

Med vänliga hälsningar,

Linus Eriksson
Trafikdirektör